规划设计，进行勘察设计服务，对丹徒路（周家嘴路—东余杭路）、梧州路（周家嘴路—东

汉阳路）及海门路（周家嘴路—岳州路）的通信管道进行搬迁（具体内容及要求详见项目需

求） 

本工程计划合同履约期限为80日历天，具体开工时间，以发包人书面委托要求为准，承

包人必须按照发包人指定的工期完成承包任务。 

合同有效期： 

第二条 本工程范围内管线的搬迁 

本工程采用承包人包工、包料、保工期、保质量和保安全的施工总承包方式，承包人需

对现状管线进行摸底，提供勘察设计服务，进行管线搬迁施工，并承担本合同规定的所有责

任和义务 

1、本工程合同价暂定为人民币：3213173.26（大写）叁佰贰拾壹万叁仟壹佰柒拾叁元贰

角陆分 :，采用固定单价合同（工程量以现场管理人员及各管线权属单位核实数量为准单价

不变） 的计价方式确定，工程量按实结算；合同价原则上为正式搬迁工程的最高结算价(结

算工程量  以现场管理人员及各管线权属单位核实数量为准，结算价低于合同价，则以结算

价为准；高  于合同价的以合同价为准，差额部分作为让利)；临时搬迁工程费用、管线跟踪

测量费用已列入措施费，措施费闭  口包干；承包人承诺不因此要求增加多次进场等相关费

用。如工程因动迁等特殊情况导致工  程费用超出初设批复概算相对应部分，承包人需承诺